
Uchwała Nr  20/2006 
Zarządu  Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia  29  grudnia  2006r 
 

w sprawie zmian w układzie  wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 
 

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 
z 2005r, poz. 2104 ze zm.), Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. W układzie wykonawczym na 2006 rok ustalonym uchwałą Nr 537/2006 Zarządu Powiatu     
       Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006 roku, zmienionym uchwałami: 
       Nr 545/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 lutego 2006r, 
       Nr 554/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 marca 2006r, 
       Nr 556/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2006r, 
       Nr 567/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2006r, 
       Nr 572/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2006r, 
       Nr 580/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2006r, 
       Nr 586/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006r, 
       Nr 588/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 czerwca 2006r, 
       Nr 612/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2006r, 
       Nr 622/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 września 2006r, 
       Nr 626/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2006r, 
       Nr 633/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 listopada 2006r,  
       Nr 1/2006    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 grudnia 2006r, 
       Nr 4/2006    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 grudnia 2006r, 
       Nr 9/2006    Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 grudnia 2006r, 
       na podstawie Uchwały  Nr  19 /2006  Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2006r,            
       dokonuje się następujących zmian: 
 
    1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia      

2006 r dotyczącym dochodów budżetu - zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
    2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia      

2006 r dotyczącym wydatków budżetu - zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                     Starosta 
 
………………………………….. 

/Michał  Piechocki/ 
 
Wicestarosta 
 

………………………………….. 
         /Tomasz Kranc/ 
                                          
 
                 Andrzej Bielecki ………………. 
 
        Wiesław Ewertowski ………….. 
 
        Andrzej  Wieczorek …………… 
 

 



 4 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr  20/2006 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  29  grudnia  2006r 

 
w sprawie zmian w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2006 rok 

 
Zmiana uchwały Nr 537/2006 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2006r w sprawie 
uchwalenia układu wykonawczego na 2006 rok następuje: 
1. w załączniku Nr 1 – po stronie dochodów: 
  - w dziale 700 –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami –  na podstawie decyzji Wojewody 

Wielkopolskiego  Nr FB.I-8.3011-915/06 z dnia 27.12.2006r w sprawie zwiększenia planu dotacji na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat o kwotę 2.445 zł. Środki przeznaczone są na  uregulowanie odszkodowania 
wynikającego z decyzji Starosty Wągrowieckiego z dnia 15 listopada 2006r Nr GN.7222/36/06, na 
rzecz osoby fizycznej za przejętą z dniem 1 stycznia 1999r nieruchomość zajętą pod drogę publiczną 
powiatową.  

2.  w załączniku Nr 2 – po stronie wydatków: 
   - w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami – w związku z otrzymaniem dotacji  z budżetu Wojewody Wielkopolskiego 
zwiększono o kwotę 2.445 zł środki na uregulowanie odszkodowań na rzecz osób fizycznych za 
przejętą z dniem 1 stycznia 1999r  nieruchomość zajętą  pod drogę publiczną powiatową przy ul. 
Kcyńskiej w Damasławku. 

 
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.   
 
 
 

 


